UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:  13 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ngọc Hồi, ngày 24 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN NGỌC HỒI
[bookmark: _Hlk141516127](Từ ngày 25/3/2024 đến ngày 31/3/2024)
[bookmark: _Hlk143325619]
	[bookmark: _Hlk133131807]Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (25/3/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 3 (26/3/2024)
	08h00. Chủ tịch, PCT HĐND huyện: Tham gia Đoàn giám sát Ban Dân tộc - HĐND tỉnh v/v triển  khai t/h quy định về tiêu  chí lựa  chọn,  công  nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào DTTS theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/03/2018  của  Thủ tướng  Chính  phủ, tại xã Pờ Y (Phó Ban Kinh tế - Xã hội cùng tham dự)
	13h30. Chủ tịch, PCT HĐND huyện: Tham gia Đoàn giám sát Ban Dân tộc - HĐND tỉnh v/v triển khai t/h quy định về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào DTTS theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/03/2018 của  Thủ tướng  Chính  phủ, tại xã Đăk Xú (Phó Ban Kinh tế - Xã hội cùng tham dự; PCVP-Đại)

	Thứ 4 (27/3/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (28/3/2024)
	Giải quyết công việc thường xuyên, kiểm tra tình hình cơ sở
	14h00. Tập thể Thường trực HĐND huyện: Làm việc với UBND huyện về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện (TP: Theo GM, Ban Tiếp công dân chuẩn bị nội dung, PCVP Tâm)

	Thứ 6 (29/3/2024)
	08h00. Tập thể Thường trực HĐND huyện: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy định kỳ tháng 3-2024, tại Hội trường tầng 3- Huyện ủy.
	14h00. PCT HĐND huyện: làm việc với lãnh đạo VP HĐND-UBND về nội dung kế hoạch tuần tại Hội trường tầng 2 -trụ sở HĐND-UBND huyện.

	Thứ 7 30/3/2024)

	Chủ nhật (31/03/2024)

Nơi nhận:
- VP. ĐĐBQH &HĐND tỉnh;
- TT. Huyện uỷ (b/c);
- TT. HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- BTT. UBMTTQVN huyện;
- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Trang thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi